312647"383205

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 0Л ОУХ№ •/I

Об отмене распоряжения
администрации города Тулы
от 24.05.2022 № 1/2625-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула:

1. Отменить распоряжение администрации города Тулы от 24.05.2022
№ 1/2625-р «О постановке на учет бесхозяйного имущества и определении
организации, осуществляющей эксплуатацию бесхозяйного объекта».

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы исключить из реестра бесхозяйного недвижимого имущества
квартиру с кадастровым номером 71:30:020621:4537, расположенную по
адресу: Тульская область, г. Тула, ул. Седова, д. 31Б, кв. 68.

3. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru, а также разместить на
официальном сайте администрации города Тулы (http://www.tula.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы

0 4 6 8 2

Е.В. Бирживая

http://www.npatula-city.ru
http://www.tula.ru